

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 15 de Enero de 2019 | 12:35

RUC: 1768132370001 |

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA ESTATAL DEL CARCHI

Usuario: UPEC1234 | [ [Cerrar Sesión](#) ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

### »Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +

Nuevo

Ayuda

**Paso 1**  
Creación del Plan

**Paso 2**  
Detalles del Plan

**Paso 3**  
Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

#### Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2019  
 Valor Asignado: \$ 2742703.69

Buscar por: Código CPC:  Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.1/2 No.Reg: 100

**Partida Presupuestaria:**  
 2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.531407.000000.002.0000.0000 **Valor**  
 Codificado: \$ 10,312.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
1	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS VINCULACIÓN	4	Unidad	2,578.00	10,312.00	C1 C2 C3	
<b>TOTAL</b>											<b>\$10,312.0000</b>			

**Partida Presupuestaria:**  
 2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530826.000000.002.0000.0000 **Valor**  
 Codificado: \$ 2,575.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
2	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISPOSITIVOS MÉDICOS DE USO GENERAL VINCULACIÓN	100	Unidad	25.75	2,575.00	C1 C2 C3	
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,575.0000</b>			

**Partida Presupuestaria:**  
 2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530823.000000.002.0000.0000 **Valor**  
 Codificado: \$ 2,000.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
3	233100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALIMENTOS, MEDICINAS, PRODUCTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS, DE ASEYO Y ACCESORIOS PARA SANIDAD AGROPECUARIA INVESTIGACIÓN	100	Unidad	20.00	2,000.00	C1 C2 C3	
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,000.0000</b>			

**Partida Presupuestaria:**  
 2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530814.000000.002.0000.0000 **Valor**  
 Codificado: \$ 8,000.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
4	346190511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS, PESCA Y CAZA VINCULACIÓN	100	Unidad	40.00	4,000.00	C1 C2 C3	
5	346191011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS, PESCA Y CAZA VINCULACIÓN	50	Unidad	80.00	4,000.00	C1 C2 C3	
<b>TOTAL</b>											<b>\$8,000.0000</b>			



















**Partida Presupuestaria:**  
 2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530804.000000.002.0000.0000 **Valor**  
 Codificado: \$ 6,766.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
6	369900013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE OFICINA VINCULACIÓN	2766	Unidad	1.00	2,766.00	C1 C2 C3	
7	369900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA VINCULACIÓN	300	Unidad	10.00	3,000.00	C1 C2 C3	

8	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MATERIAL DE OFICINA VINCULACIÓN	100	Unidad	10.00	1,000.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$6,766.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530404.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 1,000.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
9	871590611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN) VINCULACIÓN	4	Unidad	250.00	1,000.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,000.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530302.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 1,000.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
10	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	PASAJES AL EXTERIOR	2	Unidad	500.00	1,000.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,000.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530301.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 1,000.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
11	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	PASAJES AL INTERIOR VINCULACIÓN	4	Unidad	250.00	1,000.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,000.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.84.00.000.001.000.0401.530204.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 4,855.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
12	891211011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	IMPRESIÓN DE REVISTAS DE VINCULACIÓN CON LA COLECTIVIDAD	100	Unidad	48.55	4,855.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$4,855.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.531409.000000.001.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 1,769.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
13	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	LIBROS Y COLECCIONES	10	Unidad	176.90	1,769.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,769.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530829.000000.001.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 33,554.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
14	3544002160	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INSUMOS, MATERIALES, SUMINISTROS Y BIENES PARA INVESTIGACIÓN	200	Unidad	35.00	7,000.00	C1 C2 C3			
15	354400111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INSUMOS, MATERIALES, SUMINISTROS Y BIENES PARA INVESTIGACIÓN	100	Unidad	70.00	7,000.00	C1 C2 C3			
16	3544002166	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INSUMOS, MATERIALES, SUMINISTROS Y BIENES PARA INVESTIGACIÓN	10000	Unidad	0.60	6,000.00	C1 C2 C3			
17	3544002128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INSUMOS, MATERIALES, SUMINISTROS Y BIENES PARA INVESTIGACIÓN	10	Unidad	690.00	6,900.00	C1 C2 C3			
18	3544002165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	INSUMOS, MATERIALES, SUMINISTROS Y BIENES PARA INVESTIGACIÓN	1	Unidad	6,654.00	6,654.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$33,554.0000</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530823.000000.001.0000.0000</b>		<b>Valor</b>					
<b>Codificado: \$ 2,533.00</b>																		
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM				
19	233100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ALIMENTOS, MEDICINAS, PRODUCTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS, DE ASEO Y ACCESORIOS PARA	100	Unidad	25.33	2,533.00	C1 C2 C3			

SANIDAD  
AGROPECUARIA  
INVESTIGACIÓN

TOTAL											\$2,533.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530814.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 2,431.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
20	346191012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS	100	Unidad	24.31	2,431.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$2,431.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530804.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 9,171.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
21	326000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA INVESTIGACIÓN	9171	Unidad	1.00	9,171.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$9,171.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530702.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 10,737.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
22	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	ARRENDAMIENTO DE PAQUETES INFORMÁTICOS INVESTIGACIÓN	1	Unidad	10,737.00	10,737.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$10,737.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530302.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 2,227.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
23	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PASAJES AL EXTERIOR INVESTIGACIÓN	5	Unidad	445.40	2,227.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$2,227.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530301.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 100.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
24	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PASAJES AL INTERIOR INVESTIGACIÓN	1	Unidad	100.00	100.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$100.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530221.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 3,500.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
25	837000215	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS PERSONALES EVENTUALES SIN RELACIÓN DE DEPENDENCIA INVESTIGACIÓN	2	Unidad	1,750.00	3,500.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$3,500.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530208.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 140,000.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
26	852300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE SEGURIDAD	1	Unidad	140,000.00	140,000.00	C1 C2 C3		
TOTAL											\$140,000.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.83.00.000.001.000.0401.530204.000000.001.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 9,529.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
27	891210111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO INVESTIGACIÓN	1	Unidad	5,129.00	5,129.00	C1 C2 C3		
28	891211011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO INVESTIGACIÓN	20	Unidad	220.00	4,400.00	C1 C2 C3		

TOTAL											\$9,529.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.531512.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 500.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
29	211220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SEMOVIENTES DOCENCIA	100	Unidad	5.00	500.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$500.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.531407.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 1,571.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
30	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS DOCENCIA	100	Unidad	15.71	1,571.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$1,571.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.531406.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 660.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
31	319110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	HERRAMIENTAS DOCENCIA	10	Unidad	66.00	660.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$660.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.531404.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 490.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
32	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MAQUINARIA Y EQUIPO DOCENCIA	7	Unidad	70.00	490.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$490.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.531403.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 553.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
33	3811102116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOBILIARIO DOCENCIA	10	Unidad	55.30	553.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$553.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530827.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 375.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
34	282211022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	UNIFORMES DOCENCIA	10	Unidad	37.50	375.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$375.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530823.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 4,830.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
35	233100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ALIMENTOS, MEDICINAS, PRODUCTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS, DE ASEO Y ACCESORIOS PARA SANIDAD AGROPECUARIA DOCENCIA	100	Unidad	30.00	3,000.00	C1 C2 C3	 
36	233100121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ALIMENTOS, MEDICINAS, PRODUCTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS, DE ASEO Y ACCESORIOS PARA SANIDAD AGROPECUARIA DOCENCIA	10	Unidad	183.00	1,830.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$4,830.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530820.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 630.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
37	271200411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MENAJE DE COCINA DOCENCIA	3	Unidad	210.00	630.00	C1 C2 C3	 
TOTAL											\$630.0000				
<b>Partida Presupuestaria:</b>															
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530819.000000.002.0000.0000</b>											<b>Valor</b>				
<b>Codificado: \$ 648.00</b>															
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
38	346190411	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICIÓN DE	10	Unidad	64.80	648.00	C1 C2	

Corriente											ACCESORIOS E INSUMOS QUÍMICOS Y ORGÁNICOS DOCENCIA	C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$648.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530814.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 3,010.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
39	346190011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS, PESCA Y CAZA DOCENCIA	10	Unidad	301.00	3,010.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$3,010.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530813.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 2,678.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
40	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	REPUESTOS Y ACCESORIOS DOCENCIA	100	Unidad	26.78	2,678.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,678.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530812.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 3,828.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
41	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	MATERIAL DIDÁCTICO	100	Unidad	38.28	3,828.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$3,828.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530811.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 5,658.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
42	351100018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN	100	Unidad	56.58	5,658.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$5,658.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530809.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 844.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
43	3525015233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	MEDICAMENTOS PARA BIENESTAR UNIVERSITARIO	100	Unidad	8.44	844.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$844.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530805.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 125.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
44	279920111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO DOCENCIA	125	Unidad	1.00	125.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$125.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530804.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 39,395.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
45	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIAL DE OFICINA DOCENCIA	100	Unidad	393.95	39,395.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$39,395.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530803.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 1,160.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
46	120200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DOCENCIA	1	Unidad	1,160.00	1,160.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,160.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530704.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 500.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	
47	873900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuan	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS DOCENCIA	1	Unidad	500.00	500.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$500.0000</b>				
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>				
<b>2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530612.000000.002.0000.0000</b>											<b>Codificado: \$ 64,000.00</b>				
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIM	

48	9290000121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE CAPACITACIÓN DOCENCIA	10	Unidad	700.00	7,000.00	C1 C2 C3		
49	9290000121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE CAPACITACIÓN DOCENCIA	20	Unidad	350.00	7,000.00	C1 C2 C3		
50	9290000121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE CAPACITACIÓN DOCENCIA	40	Unidad	800.00	32,000.00	C1 C2 C3		
51	9290000121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE CAPACITACIÓN DOCENCIA	10	Unidad	1,800.00	18,000.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$64,000.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530404.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 5,969.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
52	871590611	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MAQUINARIA Y EQUIPO INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN	10	Unidad	596.90	5,969.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$5,969.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530402.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 700.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
53	873900011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN) DOCENCIA	1	Unidad	700.00	700.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$700.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530302.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 8,791.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
54	678110012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	PASAJES AL EXTERIOR DOCENCIA	10	Unidad	879.10	8,791.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$8,791.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530301.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 1,530.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
55	678110012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PASAJES AL INTERIOR DOCENCIA	6	Unidad	255.00	1,530.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$1,530.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530239.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 505.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
56	959930112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MEMBRECIA DOCENCIA	1	Unidad	505.00	505.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$505.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530209.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 240.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
57	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE LAVADO DE ROPA DE TRABAJO DOCENCIA	2	Unidad	120.00	240.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$240.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530207.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 6,200.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
58	836200014	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DIFUSIÓN, INFORMACIÓN Y PUBLICIDAD DOCENCIA	10	Unidad	350.00	3,500.00	C1 C2 C3		
59	836200012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DIFUSIÓN, INFORMACIÓN Y PUBLICIDAD DOCENCIA	10	Unidad	270.00	2,700.00	C1 C2 C3		

## TOTAL

\$6,200.0000

## Partida Presupuestaria:

2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530204.000000.002.0000.0000 Valor

Codificado: \$ 16,759.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM
----------	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	------------------	--------	------



60	891211011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO, DOCENCIA	500	Unidad	30.00	15,000.00	C1 C2 C3		
61	891210111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO, DOCENCIA	1	Unidad	1,756.00	1,756.00	C1 C2 C3		

TOTAL

\$16,756.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2019.233.0000.0000.82.00.000.001.000.0401.530203.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 240.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM		
62	279981021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMACENAMIENTO, EMBALAJE, ENVASE Y RECARGA DE EXTINTORES	10	Unidad	24.00	240.00	C1 C2 C3		

TOTAL

\$240.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.840109.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 291,565.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM		
63	322300912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LIBROS Y COLECCIONES GESTIÓN	1000	Unidad	291.57	291,565.00	C1 C2 C3		

TOTAL

\$291,565.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.840107.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,623,855.69**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM		
64	452900031	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	150	Unidad	1,500.00	225,000.00	C1 C2 C3		
65	4522000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	120	Unidad	1,500.00	180,000.00	C1 C2 C3		
66	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	1	Unidad	855.69	855.69	C1 C2 C3		
67	472110212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	40	Unidad	4,000.00	160,000.00	C1 C2 C3		
68	452200016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	100	Unidad	1,500.00	150,000.00	C1 C2 C3		
69	452900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	60	Unidad	1,800.00	108,000.00	C1 C2 C3		
70	452300043	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS GESTIÓN	100	Unidad	8,000.00	800,000.00	C1 C2 C3		

TOTAL

\$1,623,855.6900

**Partida Presupuestaria:**  
**2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.570201.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 18,956.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
71	713310011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO GESTIÓN	1	Unidad	18,956.00	18,956.00	C1 C2 C3		

TOTAL

\$18,956.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.570201.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 36,792.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIM	
72	713310011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO	1	Unidad	15,000.00	15,000.00	C1 C2 C3		

73	713340318	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO INFRAESTRUCTURA	1	Unidad	21,792.00	21,792.00	C1 C2 C3			
<b>TOTAL</b>											<b>\$36,792.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.531407.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 1,400.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
74	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS INFORMÁTICOS	100	Unidad	14.00	1,400.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,400.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.531404.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 70.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
75	444610013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAQUINARIA Y EQUIPO GESTIÓN	1	Unidad	70.00	70.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$70.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.530826.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 1,800.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
76	931210021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDICINAS	1800	Unidad	1.00	1,800.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,800.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.530813.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 7,313.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
77	451700111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS Y ACCESORIOS GESTIÓN	100	Unidad	73.13	7,313.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$7,313.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.530811.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 600.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
78	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN GESTIÓN	10	Unidad	60.00	600.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$600.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.530804.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 19,869.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
79	321530321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA GESTIÓN	10000	Unidad	1.99	19,869.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$19,869.0000</b>					
<b>Partida Presupuestaria: 2019.233.0000.0000.01.00.000.001.000.0401.530804.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 100.00</b>																
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	C1 C2 C3	EDITAR	ELIM	
80	326000021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA GESTIÓN	100	Unidad	1.00	100.00	C1 C2 C3		
<b>TOTAL</b>											<b>\$100.0000</b>					
<b>Total:</b>																

[Siguiente Fin](#) Pag.1/2

[Regresar](#) [Continuar](#)

